NORMATIVA 281 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024.
Registro no M.S.: 25351143850202517 NUTIVIT(PE)         0,21   707.616,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   708.381,00
(SETECENTOS E OITO MIL E TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS